МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

городе Москве

РЕШЕНИЕ

муниципального Собрания

от 08 декабря 2011 г.                                                                                       № 13/3-1
Об обращении в муниципальное Собрание Замоскворечье Главного врача Морозовской детской городской клинической больницы
В соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», другими федеральными законами, Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве,
муниципальное Собрание решило:
1. Поддержать создание на территории внутригородского муниципального образования Замоскворечье при Морозовской ДГКБ поликлиники семейной медицины.

2. Обратиться к Руководителю департамента здравоохранения города Москвы Печатникову Леониду Михайловичу с ходатайством о выделении необходимого для организации поликлиники помещения по адресу: Большой Строченовский пер., д.23А в неиспользуемом помещении Городской клинической больницы № 14.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить Руководителя внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве Матвеева Николая Петровича.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Замоскворечье в городе Москве                                                         Н.П.Матвеев